Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - palcové (BSP) závity
DKR45° KUŽ60- FEMALE BSPP GAS - Lisovací nátrubek DKR
45°, kužel 60°, palcový závit
Kód produktu: 59067
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 8434-6, BS 5200
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací nátrubek DKR úhel 45°, vnitřní závit BSP, vnější kužel 60°. Pro výběr koncovky k patřičnému průměru hadice slouží údaj
"Určeno na hadici [Inch]".
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Kóta B
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
F45G0302
5 mm
1/8"-28
15
415 bar
17
3/16"
ks
108,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   5,0
F45G0304
5 mm
1/4"-19
19
415 bar
17
3/16"
ks
133,20 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   5,0
F45G0402
6 mm
1/8"-28
15
415 bar
17
1/4"
ks
135,60 Kč
 Lanškroun:   54,0Pardubice:   2,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   5,0
F45G0404
6 mm
1/4"-19
19
450 bar
17
1/4"
ks
77,60 Kč
 Lanškroun:   69,0Pardubice:   12,0Zlín:   13,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   12,0
F45G0406
6 mm
3/8"-19
22
450 bar
20
1/4"
ks
108,50 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   2,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
F45G0408
6 mm
1/2"-14
27
450 bar
55
1/4"